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Link do produktu: http://www.toys.warez.pl/99-054-nadwozie-wanna-gorna-do-3899a-p-1580.html

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

99-054 Nadwozie (wanna goérna) do 3899A

Nadwozie - gérny fragment pancerza zdalnie sterowanego czotgu 3899 ZTZ 99A
Oryginalna cze$¢ zamienna od Heng Long.

llos¢: 1 sztuka
Kolor: Kamuflaz
Tworzywo: Plastik

99-054 Nadwozie (wanna gorna) do 3899A

88,00 zt

71,54 zt

99-054
5901560205629

HENG-LONG
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